
 

 

R O M Â N I A              
JUDEŢUL TIMIŞ                 

CONSILIUL JUDEŢEAN 
PRESEDINTE 

 

 
 

DISPOZIŢIA 
privind convocarea Consiliului Județean Timiș în ședință extraordinară 

 
 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Timiş, 
  În temeiul prevederilor art.196 alin.(1) lit.b), art.178 alin.(2) și art.179 alin.(3) din 
Ordonanța de Urgență a Guvernului României nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 
emite prezenta 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

 Articol unic.  –  Consiliul Județean Timiș se convoacă în ședință extraordinară în 
data de 10.11.2020, ora 10,00, în Sala Multifuncțională din Palatul Administrativ situat în 
Timișoara, B-dul Revoluției din 1989, nr.17, cu următoarea  
 

ORDINE DE ZI 
 

1. Depunerea juramântului de catre supleanții declarați aleși la alegerile locale din 
27.09.2020. 
 

2. Constituirea grupurilor de consilieri judeţeni. 
 

3. Proiect de hotarare pentru aprobarea componenței comisiilor de specialitate ale 
Consiliului Județean Timiș. 
 

4. Proiect de hotarâre privind aprobarea dezmembrării unei parcele, înscrisă în Cartea 
Funciară nr.415418 a Municipiului Lugoj, aflată in proprietatea publică a Județului 
Timiș și în administrarea Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția 
Copilului Timiș. 
 

5. Intrebări,  Interpelări. 
  

 
 

 
                    PREȘEDINTE       Contrasemnează 
         Alin-Adrian NICA                    SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI TIMIȘ 
                                                                   Ioan-Dănuț ARDELEAN   
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                
Timișoara, la 06.11.2020 
Nr. 457 
 


